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Chihuahua

Gohbierno del Estada
S

retaria de Hasienda

Tipo

AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL

SECRETARIA DE HACIENDA
INVENTARIO DE EQUIPO AEREO, TRANSPORTE Y AUXILIAR DE TRANSPORTE

Informacion revisada al 02 de Enero del 2012

Marca

PEUGEOT
G.M.C.
NISSAN
G.M.C.
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
CHEVROLET
BUICK
JEEP
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
G.M.C.
CHEVROLET
G.M.C.
FORD
FORD
FORD
FORD
OLDSMOBILE
HYUNDA
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
MERCURY
MERCURY
HYUNDA
ISUZU
CHRYSLER
VOLKSWAGEN
CHEVROLET
CHEVROLET

Linea

206
6000
APRIO
ASTRA
ATOS
ATOS
ATOS
ATOS
ATOS
CAVALIER
CENTURY
CHEROKEE
CHEVY
CHEVY
CHEVY
CHEVY
CHEVY
CHEVY
CHEVY
CHEVY
CHEVY
CHEVY
CORSICCA
CORSICCA
CROWN VICTORIA
CROWN VICTORIA
CROWN VICTORIA
CROWN VICTORIA
CUTLASS
EXCEL
FUSION
FUSION
FUSION
FUSION
FUSION
FUSION
FUSION
FUSION
GRAND MARQUIS
GRAND MARQUIS
HYUNDAI
I-MARK
INTREPID
JETTA
MALIBU
MALIBU
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Costo

60,000.00
15,000.00
120,638.00
146,000.00
22,500.00
54,671.32
59,495.26
35,802.00
27,000.00
18,000.00
5,000.00
18,000.00
107,725.00
107,725.00
16,200.00
107,725.00
107,725.00
107,725.00
107,725.00
62,280.00
107,725.00
45,000.00
30,000.00
25,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
20,000.00
15,000.00
103,571.01
103,571.01
103,571.01
103,571.01
189,431.00
189,431.00
110,000.00
103,571.01
15,000.00
15,000.00
25,000.00
10,000.00
35,000.00
102,195.60
66,922.80
66,922.80

Afo / Modelo

2005
1985
2010
2004
2001
2008
2008
2005
2005
1998
1987
1986
2009
2009
1999
2009
2009
2009
2009
1998
2009
1997
1990
1988
1985
1986
1988
1986
1982
1988
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
1989
1989
1987
1985
1993
2007
2005
2005



AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL

CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
FORD
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHEVROLET
NISSAN
G.M.C.

VOLKSWAGEN

NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
FORD
FORD
FORD
TOYOTA
FORD
FORD
MERCURY
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN

MALIBU
MALIBU
MALIBU
MALIBU
MALIBU
MONTECARLO
MUSTANG
NEW YORKER
NEW YORKER
NEW YORKER
OPTRA
PLATINA
PONTIAC
SEDAN
SENTRA
SENTRA
SENTRA
SENTRA
SENTRA
SENTRA
SENTRA
SENTRA
SPIRIT
SRATUS
SRATUS
STRATUS
STRATUS
STRATUS
STRATUS
STRATUS
STRATUS RT
TAURUS
TAURUS
TEMPO
TERCEL
THUNDERBIRD
TOPAZ
TOPAZ
TSURU
TSURU
TSURU
TSURU
TSURU
TSURU
TSURU
TSURU
TSURU
TSURU
TSURU
TSURU
TSURU
TSURU
TSURU
TSURU
TSURU
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66,922.80
66,922.80
167,999.99
66,922.80
66,922.80
20,000.00
75,000.00
17,000.00
8,400.00
18,000.00
138,039.10
34,200.00
18,500.00
22,300.00
140,800.00
140,800.00
140,800.00
135,200.00
130,000.00
135,200.00
25,000.00
136,000.00
30,000.00
36,000.00
49,500.00
148,900.00
148,900.00
148,900.00
148,900.00
65,000.00
181,500.00
25,000.00
25,000.00
14,000.00
15,000.00
25,000.00
41,000.00
17,000.00
120,777.00
123,650.00
120,777.00
89,790.00
113,600.00
89,400.00
89,400.00
84,000.00
120,777.00
93,700.00
95,500.00
93,700.00
95,500.00
93,700.00
93,700.00
92,850.00
93,700.00

2005
2005
1997
2005
2005
1984
1995
1988
1986
1987
2008
2002
1989
1993
2005
2005
2005
2003
2001
2002
1987
2004
1991
2001
2002
2005
2005
2005
2005
1998
2005
1987
1989
1987
1983
1987
1993
1988
2002
2000
2002
2000
2002
2000
2000
1999
2002
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005



AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AVIONETA
AVIONETA
AVION
AVIONETA
AVIONETA
AVIONETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMION
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA

NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
TOYOTA
GULFSTREAM

PILATUS BRITTEN-NO

CESSNA
BEECHCRAFT
CESSNA
CESSNA
MONGOOSE
WESLO
WESLO
CHEVROLET
DODGE
G.M.C.
INTERNATIONAL
CHEVROLET
G.M.C.
FORD
FORD
FORD
CHEVROLET
G.M.C.
INTERNATIONAL
CHEVROLET
DODGE
CHRYSLER
DODGE
DODGE
DODGE
KENWORTH
DODGE
FORD
RENAULT
CHRYSLER
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET

TSURU GS |
TSURU GS |
TSURU GS |
TSURU GS |
TSURU GS |
TSURU GS |
TSURU GS |
TSURU GS 1
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
YARIS
695-A TURBO
BN-2B-27
CESSNA
KING AIR 350
T210N
T210N

AUTOBUS

CAMION RAM 4000

CHASIS CABINA
CHASIS CABINA
CYR 35
CYR 35
F350
F600
F600
PASAJEROS
PASAJEROS
PASAJEROS
PICK-UP
RAM 3500
RAM 4000
RAM 4000
RAM 4000
RAM 4000
TRACTOCAMION
WRECKER
AEROSTAR
ALLIANCE
ASPEN
BLAZER
BLAZER
BLAZER
BLAZER
BLAZER
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93,700.00
93,700.00
93,700.00
93,700.00
91,000.00
89,790.00
84,500.00
123,676.00
64,022.79
64,022.79
61,239.20
61,239.20
61,239.20
61,239.20
61,239.20
64,022.79
61,239.20
105,080.00

70,664,059.00
24,698,494.00

300.00
2,450.00
2,499.99
7,457.00

175,870.02
10,476.25
100,000.00
30,296.00
7,500.00
55,000.00
50,000.00
55,000.00
80,000.00
15,000.00
50,000.00
183,210.00
126,489.60
160,000.00
161,000.00
272,899.86
272,899.86
300,000.00
50,000.00
15,000.00
126,264.42
245,940.00
152,000.00
35,000.00
30,000.00
35,000.00
55,000.00

2005
2005
2005
2005
2000
2000
2000
2008
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2007
1982
1980
2006
1997
1980
1980

PURSUIT 330
PURSUIT 330
1987
2005
1975
1993
1989
1979
1992
1975
1979
1988
1969
1975
1991
2002
1999
2000
2010
2010
1990
1971
1986
2009
2007
1997
1984
1975
1989
1997



CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA

G.M.C.
G.M.C.
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
JEEP
OLDSMOBILE
FORD
FORD
FORD
FORD
DODGE
JEEP
JEEP
JEEP
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
JEEP
JEEP
JEEP
JEEP
JEEP
JEEP
CHEVROLET
PLYMOUTH
FORD
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
TOYOTA
DODGE
LAND ROVER
NISSAN
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
G.M.C.
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET

BLAZER
BLAZER
BRONCO
BRONCO
BRONCO
BRONCO
BRONCO
BRONCO
CARAVAN
CARAVAN
CARAVAN
CARAVAN
CARAVAN
CARAVAN
CARAVAN
CARAVAN
CHEROKEE
CUTLASS
EXPEDITION
EXPEDITION
EXPEDITION
EXPLORER
GRAN VOYAGER
GRAND CHEROKEE
JEEP
JEEP CHEROKEE
KANGOO EXPRESS
KANGOO EXPRESS
KANGOO EXPRESS
KANGOO EXPRESS
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LUMINA
P.VOYAGER
PANEL
PATHFINDER
PATHFINDER
PATHFINDER
PATHFINDER
PREVIA
RAM CHARGER
RANGE ROVER
SENTRA
SILVERADO
SONORA
SONORA
SONORA
SUBURBAN
SUBURBAN
SUBURBAN

B R < - I = A A T e e A - A R A R A A R A R A - e - A A B < T T O

2,065.00
18,500.00
15,000.00

1,000.00
35,000.00
25,000.00
10,000.00
35,000.00
30,000.00
35,000.00
30,000.00
14,000.00
35,000.00

1,000.00
35,000.00
35,000.00
50,000.00
15,000.00

298,000.00
320,000.00
280,000.00
40,000.00
45,000.00
50,000.00
45,000.00
45,000.00
126,264.42
126,264.42
126,264.42
126,264.42
207,000.00
207,000.00
207,000.00
207,000.00
207,000.00
207,000.00
30,000.00
35,000.00
35,000.00
319,000.00
55,000.00
199,800.00
72,000.00
18,000.00
80,000.00
50,000.00
12,000.00
165,000.00
210,000.00
205,000.00
240,000.00
375,000.00
358,000.00
274,522.00

1984
1984
1984
1983
1987
1989
1988
1988
1991
1994
1991
1984
1992
1991
1993
1993
1995
1984
2008
2003
2001
1993
1989
1995
1992
1993
2009
2009
2009
2009
2005
2005
2005
2005
2005
2005
1992
1993
1979
2001
1986
2006
2001
1991
2000
1996
1984
1998
2000
2000
2000
2003
2001
1999



CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA

CAMPER
CAMPER

CAMPER
CARRETILLA PARA
JALAR AVIONES
CARRETILLA PARA
JALAR AVIONES
CARRETILLA PARA
JALAR AVIONES
CARRETILLA PARA
JALAR AVIONES
CARRETILLA PARA
JALAR AVIONES
CARRO
PLATAFORMA

HELICOPTERO
HELICOPTERO
HELICOPTERO
MONTACARGAS
MONTACARGAS
MONTACARGAS
MONTACARGAS
MOTO ACUATICA
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP

CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
CHEVROLET
FORD
CHRYSLER
CHEVROLET
FORD
G.M.C.
FORD
CHRYSLER
CHRYSLER
PLYMOUTH
PLYMOUTH
NISSAN

LEER
LEER

LEKTRO
POWER TOW
POWER TOW

QUANTUM

HELLICOPTER

BELL
BELL
BELL
BLUE GIANT
KALMAR
PALLET MULE
PROMATCH
YAMAHA
FORD
G.M.C.
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET

SUBURBAN
SUBURBAN
SUBURBAN
SUBURBAN
SUBURBAN
SUBURBAN
SUBURBAN
SUBURBAN
SUBURBAN
SUBURBAN
SUBURBAN
TAHOE
TAURUS

TOWN AND COUNTRY
TRAIL BLAZER

VAGONETA

VAGONETA
VANETTE
VOYAGER
VOYAGER
VOYAGER
VOYAGER

XTERRA

HELLICOPTER

407
429
RANGER

MOTO ACUATICA

1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
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150,000.00
354,294.30
520,000.16
87,999.99
15,228.00
17,000.00
95,000.00
270,000.00
230,000.00
50,000.00
110,500.00
442,200.00
10,000.00
185,000.01
258,000.00
6,900.00
80,000.00
15,000.00
168,800.00
152,000.00
5,000.00
35,000.00
114,000.00

7,935.00
9,200.00
10,120.00

208,411.50
150,000.00

12,000.00
150,000.00
177,381.75

75,000.00
29,891,400.00
70,640,950.82
203,349.00
200,349.08
5,750.00
9,000.00
83,750.00
166,600.00
35,000.00
35,000.00
138,000.00
45,000.00
45,000.00
130,000.00
16,500.00

25,000.00

1997
2005
2011
1993
1987
1985
1995
1999
1997
1989
1997
2007
1985
2001
2002
1981
1988
1983
2005
1998
1988
1989

2000
FIBRA DE
VIDRIO

LPR
CNN

2005 AP 8600

60

60EZ

5HP

2008
2011
2006
ROJ-55
CAP. 1350KG
48275000AA

2002
2003
1994
1988
1998
1994
1991
2000
1994
1986



PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP

CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
G.M.C.
G.M.C.
CHEVROLET
FORD
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
DODGE
DODGE
DODGE
CHRYSLER
NISSAN
DODGE
NISSAN
NISSAN
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
3500
AMBULANCIA
CORTO
CORTO
CORTO
CORTO
CORTO
CORTO
CORTO
CORTO
CORTO
D-150
D-250
D-250
DAKOTA

DOBLE CABINA

ESTACAS

ESTACAS

ESTACAS
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
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45,000.00
143,000.00
30,000.00
65,000.00
159,990.00
15,000.00
7,980.00
29,600.00
29,600.00
11,000.00
45,000.00
55,000.00
35,000.00
87,000.00
69,500.00
105,688.50
105,688.50
35,000.00
180,000.00
45,000.00
116,000.00
164,049.00
48,200.00
15,000.00
35,000.00
15,000.00
30,000.00
35,000.00
25,000.00
25,000.00
14,000.00
35,000.00
25,000.00
30,000.00
25,000.00
2,125.44
41,000.00
38,600.00
195,000.00
145,925.00
50,000.00
119,100.00
119,100.00
138,400.00
138,400.00
138,400.00
1,000.00
138,400.00
138,400.00
138,400.00
7,600.00
138,400.00
138,400.00
19,000.00
138,400.00

1993
2000
1982
1992
2005
1987
1987
1990
1990
1980
1987
1991
1987
1998
1994
1998
1998
1990
2001
1990
1998
2005
1992
1990
1991
1990
1986
1990
1986
1985
1986
1990
1986
1989
1986
1985
1992
1991
2009
2001
1988
2005
2005
2005
2005
2005
1986
2005
2005
2005
1983
2005
2005
1990
2005



PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP

FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F150
F200
F200
F200
F200
F200
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
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15,000.00
20,000.00
45,000.00
45,000.00
30,000.00
45,000.00
30,000.00
75,000.00
30,000.00
55,000.00
75,000.00
131,000.00
90,000.00
30,000.00
20,000.00
30,000.00
55,000.00
35,000.00
35,000.00
45,000.00
45,000.00
131,000.00
35,000.00
15,000.00
131,000.00
45,000.00
20,000.00
35,000.00
131,000.00
35,000.00
30,000.00
20,000.00
45,000.00
20,000.00
13,000.00
155,523.00
155,523.01
155,523.01
178,726.00
145,000.00
45,200.00
178,726.00
166,466.00
40,000.00
63,736.00
145,000.00
162,000.00
145,000.00
63,736.00
145,000.00
155,523.00
145,000.00
25,000.00
156,600.00
75,000.00

1989
1986
1988
1989
1989
1996
1986
1998
1988
1997
1997
2000
1997
1989
1987
1995
1994
1990
1992
1994
1995
2000
1993
1982
2000
1990
1989
1989
2000
1992
1989
1988
1995
1988
1984
2009
2009
2009
2005
2005
2003
2005
2007
1993
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2009
2005
1984
2000
1999



PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP

FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
TOYOTA
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
G.M.C.
ISUZU
MAZDA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
F250
HILUX
LARGO
LARGO
LARGO
LARGO
LARGO
LARGO
LARGO
LARGO
LARGO
LARGO
LARGO
LOBO
LOBO
LOBO
LOBO
LOBO
PICK UP
PICK UP
PICK UP
PICK UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
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180,500.00
180,500.00
40,000.00
145,200.00
30,000.00
145,200.00
145,200.00
45,000.00
145,200.00
183,000.00
20,000.00
128,000.00
16,500.00
156,660.00
129,000.00
120,400.00
131,300.00
129,000.00
129,000.00
131,300.00
131,300.00
129,000.00
119,100.00
129,000.00
127,200.00
100,500.00
90,000.00
180,000.00
100,500.00
214,400.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
40,000.00
32,000.00
45,000.00
10,000.00
25,000.00
45,000.00
45,000.00
45,000.00
25,000.00
12,500.00
25,000.00
16,500.00
16,000.00
20,000.00
10,000.00
14,500.00
25,000.00
13,000.00
55,000.00
35,000.00
6,000.00

2003
2003
1989
2003
1986
2003
2003
1997
2003
2003
1984
2000
1994
2007
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2002
1997
1998
2002
1997
1999
1988
1987
1984
1985
1996
1979
1991
1992
1990
1996
1990
1994
1986
1982
1989
1989
1988
1988
1977
1988
1991
1984
1999
1995
1979



PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
REMOLQUE
REMOLQUE
REMOLQUE
REMOLQUE
REMOLQUE
REMOLQUE
REMOLQUE
REMOLQUE
VAN

VAN

VAN

VAN

VAN

VAN

VAN

VAN

TOYOTA
TOYOTA
FORD
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
FORD
FORD
CHEVROLET
CHEVROLET
UTILITY
HAULMARK

GRAN DANES
™I

VOLKSWAGEN

FORD
DODGE
DODGE

CHEVROLET

FORD

FORD

G.M.C.

PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP F150
RAM 1500
RAM 1500
RAM 1500
RAM 1500
RAM 1500
RAM 1500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RANGER
RANGER
SILVERADO
TORNADO

CAJA CERRADA

CB5X8D52
REMOLQUE
REMOLQUE
REMOLQUE
REMOLQUE
REMOLQUE
REMOLQUE

COMBI
ECONOLINE
RAM WAGON
RAM WAGON
VAN
VAN
VAN
VAN
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25,000.00
35,000.00
138,400.00
52,154.00
54,654.00
129,116.23
129,116.23
123,000.00
129,116.23
135,000.00
135,000.00
173,700.00
135,000.00
45,000.00
135,000.00
135,000.00
135,000.00
135,000.00
125,000.00
173,700.00
208,000.00
200,688.86
151,900.00
250,000.00
208,000.00
157,500.00
133,000.00
208,000.00
133,000.00
121,276.00
151,900.00
194,000.00
107,980.00
30,000.00
1,000.00
80,000.00
60,894.20
85,000.00
27,200.00
5,750.00
7,500.00
104,000.00
104,000.00
50,000.00
17,825.00
45,000.00
249,000.00
247,350.00
155,000.00
60,000.00
217,000.00
330,000.00
18,000.00

1986
1995
2005
1994
1994
2001
2001
1998
2001
2002
2002
2002
2002
1998
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2000
2003
2000
2002
2000
2002
2002
2000
2002
1998
2000
2008
1998
1994
1994
2000
2005
1993
2001
2006

2003
2003
1999

1991
2005
2002
2000
1996
2000
2001
1985



	HACIENDA

